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BERTPREV (7

Estado de São Paulo

COMUNICADO BERTPREV N° 015/15

RECADASTRAMENTO DE APOSENTADOS E

PENSIONISTAS - CONVOCAÇÃO

Convocamos os beneficiários abaixo relacionados a

comparecerem no BERTPREV para regularizarem os seus dados

pessoais, pois as fichas de recadastramento foram DEVOLVIDAS pelo

correio.

O recadastramento é obrigatório pela legislação e que o

não cumprimento implicará no bloqueio do pagamento do benefício.

Portanto, fique atento ao prazo limite que é ATÉ 15/09/2015.

Por fim, em atenção à exigência do Banco Central do Brasil,

de que se utilize apenas conta-salário para crédito dos proventos, a

partir do mês de setembro próximo, o prazo será improrrogável.

APOSENTADOS

Ordem

1

2

3

REG.

842

394

459

NOME

EDINA DA SILVA BRAZ

MARIA MADALENA DOS SANTOS ROCHA

ROS1MAR FERREIRA GOMEZ LIMA

PENSIONISTAS

Ordem

1

2

3

4

5

REG.

396-1

396-2

396-3

396-4

159-3

NOME

GRAZIELI POLICARPO FONSECA

ADRIANA POLICARPO FONSECA

ANDRESSA POLICARPO FONSECA

ANDREIA POLICARPO FONSECA

CARLOS MITSURU HORIKAWA JÚNIOR

Bertioga, 26 de agosto de 2.015.

Rejane Westin da Silveira Guimarães

Coordenadora Jurídico-Previdenciária


