

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga Estado de São Paulo

COMUNICADO BERTPREV Nº 015/15

RECADASTRAMENTO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS - CONVOCAÇÃO

Convocamos os beneficiários abaixo relacionados a comparecerem no BERTPREV para regularizarem os seus dados pessoais, pois as fichas de recadastramento foram **DEVOLVIDAS pelo correio.**

O recadastramento é obrigatório pela legislação e que o não cumprimento implicará no bloqueio do pagamento do benefício. Portanto, fique atento ao prazo limite que é ATÉ 15/09/2015.

Por fim, em atenção à exigência do Banco Central do Brasil, de que se utilize apenas **conta-salário** para crédito dos proventos, a partir do mês de setembro próximo, <u>o prazo será improrrogável.</u>

APOSENTADOS

Ordem	REG.	NOME
1	842	EDINA DA SILVA BRAZ
2	394	MARIA MADALENA DOS SANTOS ROCHA
3	459	ROSIMAR FERREIRA GOMEZ LIMA

PENSIONISTAS

Ordem	REG.	NOME
1	396-1	GRAZIELI POLICARPO FONSECA
2	396-2	ADRIANA POLICARPO FONSECA
3	396-3	ANDRESSA POLICARPO FONSECA
4	396-4	ANDREIA POLICARPO FONSECA
5	159-3	CARLOS MITSURU HORIKAWA JUNIOR

Bertioga, 26 de agosto de 2.015.

Rejane Westin da Silveira Guimarães Coordenadora Jurídico-Previdenciária

- Rul Gumarais